3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para distribuição gratuita 	  34898 600,00 
TOTAL 	  177.938,06 

Art.2° Como recurso para abertura do crédito previsto no artigo anterior fica o Executivo Municipal 

autorizado a utilizar-se dos seguintes: 

1 — 175.338,06 (Cento e setenta e cinco mil, trezentos e trinta e oito reais e seis centavos) como 

superávit financeiro que se verificou nas fontes indicadas no artigo primeiro constante do presente projeto, 

apuradas no final do exercício financeiro de 2021, que serão detalhadas nos respectivos decretos de abertura;